

**Aut. El-Installatør Steen Rasmussen Og  
Søn ApS**

Valhøjs Alle 158  
2610 Rødovre

CVR-nr. 16447633

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 22. februar 2022

---

Brian Seidelin Skriver Rasmus-  
sen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Aut. El-Installatør Steen Rasmussen Og Søn ApS  
Valhøjs Alle 158  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 16447633

## Direktion

Brian Seidelin Skriver Rasmussen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel- og el-installatørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 141.417 mod DKK 148.463 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 634.363.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.776.176</b>	<b>3.700.810</b>
Personaleomkostninger	1	-3.391.729	-3.347.638
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>384.447</b>	<b>353.172</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-139.348	-97.359
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>245.099</b>	<b>255.813</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-54.763	-58.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.336</b>	<b>197.781</b>
Skat af årets resultat	4	-48.919	-49.318
<b>Årets resultat</b>		<b>141.417</b>	<b>148.463</b>

## Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	27.017	35.463
<b>Årets resultat</b>	<b>141.417</b>	<b>148.463</b>

# Aktiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Indretning af lejede lokaler		13.333	17.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.006	413.354
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<b>291.339</b>	<b>430.687</b>
Deposita		45.430	44.381
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.430</b>	<b>44.381</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>336.769</b>	<b>475.068</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.414.397	1.353.262
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b>1.414.397</b>	<b>1.353.262</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.548.714	2.075.957
Udskudte skatteaktiver	4	69.606	118.525
Periodeafgrænsningsposter		33.390	105.614
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.651.710</b>	<b>2.300.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.145</b>	<b>14.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.098.252</b>	<b>3.667.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.435.021</b>	<b>4.142.642</b>

## Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		319.963	292.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>634.363</b>	<b>605.946</b>
Leasingforpligtelser		219.029	291.311
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>219.029</b>	<b>291.311</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		81.525	98.150
Gæld til kreditinstitutter		0	357.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		589.297	520.272
Anden gæld		1.910.807	2.269.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.581.629</b>	<b>3.245.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.800.658</b>	<b>3.536.696</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.435.021</b>	<b>4.142.642</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	200.000	257.483	110.600	568.083
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		35.463	113.000	148.463
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>292.946</b>	<b>113.000</b>	<b>605.946</b>
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		27.017	114.400	141.417
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>319.963</b>	<b>114.400</b>	<b>634.363</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.842.087	2.680.374
Pensioner	398.977	437.673
Andre omkostninger til social sikring	37.811	27.386
Øvrige personaleomkostninger	112.854	202.205
<b>I alt</b>	<b><u>3.391.729</u></b>	<b><u>3.347.638</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	139.348	97.359
<b>I alt</b>	<b><u>139.348</u></b>	<b><u>97.359</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	54.763	58.032
<b>I alt</b>	<b><u>54.763</u></b>	<b><u>58.032</u></b>

#### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	-118.525		
Skat af årets resultat	48.919	48.919	49.318
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b>-69.606</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>48.919</b>	<b>49.318</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-69.606		
<b>I alt</b>	<b>-69.606</b>		

#### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	95.545	1.080.543	1.176.088	912.148
Tilgang i året	0	0	0	263.940
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>95.545</b>	<b>1.080.543</b>	<b>1.176.088</b>	<b>1.176.088</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-78.212	-667.189	-745.401	-648.042
Årets afskrivninger	-4.000	-135.348	-139.348	-97.359
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>-82.212</b>	<b>-802.537</b>	<b>-884.749</b>	<b>-745.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>13.333</b>	<b>278.006</b>	<b>291.339</b>	<b>430.687</b>
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	250.506	250.506	375.854

## 6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	300.554	389.461
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>300.554</u></b>	<b><u>389.461</u></b>
Leasingforpligtelser	81.525	98.150
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>81.525</u></b>	<b><u>98.150</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	600.000	2.963.111

## 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1/1 2025. Efter denne dato kan lejemålet opsiges med 6 måneders skriftlig varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	98.500
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.500</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Seidelin Skriver Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Aut. El-Installatør Steen Rasmussen Og ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-758485906658

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-02-22 11:19:55 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-22 12:21:25 UTC

NEM ID 

## Brian Seidelin Skriver Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Aut. El-Installatør Steen Rasmussen Og ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-758485906658

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-02-22 13:22:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8GVJY-YABH0-FBZMD-GCXZF-JF663-45CJU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>